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Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

Rady Powiatu Chojnickiego za 2020 rok 

 

W omawianym okresie sprawozdawczym Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady Powiatu Chojnickiego odbyła łącznie 5 posiedzeń, podczas których realizowano 

poszczególne zagadnienia wynikające z opracowanego wcześniej i przyjętego przez Radę 

Powiatu planu pracy komisji. 

Na pierwszym posiedzeniu, które odbyło się 26 lutego 2020 r. komisja przyjęła 

sprawozdanie ze swojej działalności za 2019 rok, przeanalizowała budżet powiatu pod kątem 

rolnictwa, leśnictwa i ochrony środowiska na 2020 rok, który omówiła Pani Skarbnik Elżbieta 

Smaglinska. Komisja omówiła także materiały na XII sesję Rady Powiatu Chojnickiego.   

1 lipca 2020 r. odbyło się posiedzenie komisji, podczas którego Pan Dariusz 

Dąbrowski przedstawiciel Pomorskiej Izby Rolniczej omówił bieżące problemy rolników z 

terenu powiatu chojnickiego oraz przedstawił działalność powiatowego oddziału PIR. 

Komisja dokonała omówienia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Chojnickiego za 

2019 rok, omówiła również materiały na XIV sesję Rady Powiatu Chojnickiego. 

Kolejne posiedzenie w dniu 23 września 2020 r. miało dwie części – w części 

wyjazdowej komisja udała się do Zamartego, gdzie zapoznała się z funkcjonowaniem 

Hodowli Ziemniaka Zamarte Sp. z o.o. Prezes Piotr Kamiński przedstawił obszerną 

prezentację dotyczącą działalności firmy.  

W drugiej części posiedzenia, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Chojnicach, 

komisja omówiła materiały na XV sesję Rady Powiatu Chojnickiego, a także wypracowała 

wnioski do projektu budżetu Powiatu Chojnickiego na 2021 rok.  

 

23 listopada 2020 r. odbyło się posiedzenie komisji w trybie zdalnym. Było to 

posiedzenie wspólne wszystkich komisji stałych Rady Powiatu Chojnickiego. Posiedzenie 

poprowadził Przewodniczący Rady Powiatu Chojnickiego Robert Skórczewski. Podczas 

posiedzenia zostały omówione materiały na XVI sesję Rady Powiatu Chojnickiego. 

 
W dniu 14 grudnia 2020 r. odbyło się ostatnie w roku 2020 posiedzenie Komisji 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska, podczas którego Pani Aleksandra Wysocka – przedstawiciel 

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gdańsku przedstawiła informacje na temat 

walorów przyrodniczych oraz spraw dotyczących ochrony środowiska w województwie 

pomorskim w kontekście obszarów Natura 2000 i planów zadań ochronnych. W posiedzeniu 

uczestniczył również Pan Stanisław Sumiński – pracownik Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Chojnicach. Komisja omówiła także 

materiały na XVII sesję Rady Powiatu Chojnickiego oraz wypracowała plan pracy na 2021 rok. 

 Szczegółowe informacje na temat pracy komisji znajdują się w protokołach z jej 

posiedzeń oraz w protokołach z sesji Rady Powiatu Chojnickiego.   

        Przewodniczący Komisji 

MK         /-/ Tomasz Orzłowski 


